Гостевой дом «Райский уголок »
г. Анапа, ул. Шевченко д.9   тел.  89184639342 
www.anapa-ray.ru     e-mail :  raiskiy-ugolok@mail.ru 

2023 год 
В прайсе указана стоимость проживания 1 человека ( без питания) 
	категория номеров
	октябрь-май
	июнь
	июль
	август 
	сентябрь

	Стандарт

 (2-4 местные)


	550
	600
	750
	750
	550

	Дополнительное

место
	400
	450
	500
	550
	400

	Стандарт 

( 1- местный) 
	800
	900
	1200
	1200
	1000

	повышенной комфортности

( 1,2 комнатные 3-4 местный )


	600
	650
	800
	850
	650

	эконом- класс
( 4-8 местный)

	450
	500
	550
	550
	500


При размещении в номере категории «стандарт» и «повышенной комфортности»  более 2-х человек оплата за основное место берется за 2 человека, остальные по стоимости дополнительного места ( стоимость общая , вне зависимости от категории.)

Стоимость 3-х разового питания ( комплекс) – 650 рублей в сутки 
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Номера повышенной комфортности 


Номера стандарт 
